
Aalborg Chokoladen

 

 

Troensevej 4M

9220  Aalborg Øst

29842957

0

1  
 

1  
1  
1  
 

1  
1  
1  
 
 
 
 
 

X X

side 1 af 2

3 timer 30 min.26-10-2021

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af råvarer og færdigvarer på
lagre og i produktionen samt mundtlig beskrivelse af
håndtering af allergener i produktionen herunder risici for
overførsel. Vejledt om tilstrækkelig afdækning af uemballerede
fødevarer på stikvogne.
Kontrolleret faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænderne. Følgende er konstateret: Håndvask er ikke
tilstrækklig tilgængelig i pakkerum - håndvaske skal være
hensigtsmæssigt placeret og tilstrækkelig tilgængelig.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Produktionslokale, stikprøvesvis produktionsudstyr
samt pakkerum. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Skadedyrssikring af
følgende lokaler: Produktionslokale og lagerlokaler.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for allergener.
Vejledt virksomheden konkret i at der i
egenkontrolprogrammet fremgår, hvordan der arbejdes på, at
undgå kontaminering, når der på færdigpakkede fødevarer
skrives " Kan indeholder spor af ".
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret
næringsdeklarationsoplysninger på crunchy snekugler med
marcipan, luksus julekalender, lakridstrøffel med hindbær og
pure bites. Ingen anmærkninger.
Kontrollert at den endelige forbruger ved køb på web-shop får
information om næringsdeklarationen inden fødevaren
"lægges i kurv" - herunder at den er synlig og tilgængelig.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Færdigpakkede
fødevarer er mærket med følgende obligatoriske oplysninger
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og er læsbare: Producentoplysning, varebetegnelse, ingrediensliste efter faldende vægt (allergener og
tilsætningsstoffer), mængdeangivelse, alkoholindhold, nettovægt, holdbarhedsangivelse, særlige opbevarings -
og anvendelsesforskrifter.
Vejledt konkret om mærkning med "Kan indeholde spor af" herunder teksten "Kan indeholde spor af".
Virksomheden har oplyst, at gluten fjernes fra "Kan indeholde spor af" når flødebolle med bund indeholdende
gluten udfases i produktionen medio 2022.
Vejledt konkret i anvendelse af betegnelsen "Glutenfri".
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer, herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Vejledt konkret om, at der forfindes en økologisk status på skema for økologiske fødevarer ved modtagelse.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer herunder kontrol af løbende registreringer, stikprøvekontrol af
løbende regnskab med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte råvarer (daddel og vodka), kontrol af
periodevise balanceopgørelser, sporbarhedskontrol med udgangspunkt i dessert chokolade, kontrol af, at de
fastlagte procedurer følges. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer bl.a. lakrids, herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af råvarer og færdigvarer samt tilberedning af chokolade. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring herunder Ø-mærket, EU-logoet og
ingrediensliste på følgende økologiske fødevarer: Pure Bites. Ingen anmærkninger. Vejledt virksomheden konkret
i at mærke med EU bladet , kontrolkodenummer og geografisk oprindelse på pure bites.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


